

Toruń, dnia 25-06-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-73/24

dotyczy: postępowania na **dostawę szybkich testów do diagnostyki mikrobiologicznej i oznaczania lekowrażliwości (Zadanie Nr 1) oraz odczynników do diagnostyki serologicznej boreliozy, zakażeń Candida i Aspergillus (Zadanie Nr 2).**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dotyczy Zadania Nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje lub zgodzi się wydzielić z pakietu 1 poz. 1, 2 do osobnego pakietu? Są to testy immunochromatograficzne, które stanowią osobną grupę produktową. Asortyment z pozostałych pozycji znacząco ograniczy konkurencję. Wydzielenie pozycji zwiększy konkurencyjność pakietów, a co za tym idzie pozwoli uzyskać niższą cenę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na poszczególne pozycje oraz na wydzielenie z Zadania Nr 1 poz. 1, 2 do osobnego zadania.

Pytanie Nr 2, dotyczy Zadania Nr 2:

(testy ELISA Candida antygen – zał. nr 2/2 poz. 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów ELISA z odczynnikami gotowymi do użycia, za wyjątkiem kontroli pozytywnej i negatywnej, które muszą być rozcieńczone buforem do próbek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 3, dotyczy Zadania Nr 2:

(testy ELISA Candida albicans IgA, IgG, IgM – zał. nr 2/2 poz. 8,9,10)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów ELISA z odczynnikami gotowymi do użycia, za wyjątkiem buforu do płukania (koncentrat 1:30)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 4, dotyczy Zadania Nr 2:

(testy ELISA Aspergillus Fumigatus IgA, IgG, IgM – zał. nr 2/2 poz. 12,13,14)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów ELISA z odczynnikami gotowymi do użycia, za wyjątkiem buforu do płukania (koncentrat 1:30)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem